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Splitter Przedni Honda Accord VII Type-S

Cena 941,34 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_152376

Kod producenta HO-AC-7-TYPE-S-FD1C

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Przedni Honda Accord VII Type-S
Pasuje do: Honda Accord mk7 Type-S 2002-2007

Wybór odpowiedniego splittera przedniego nie jest łatwym zadaniem. Jeśli rozważasz zakup elementu tego typu, wybierz
najlepszy. Takie właśnie elementy wyposażenia znajdziesz w asortymencie Maxton Design. Firma zajmuje się produkcją
estetycznych splitterów, zderzaków, spoilerów, dokładek progów czy dyfuzorów. Produkty te dobrać można do wyposażenia
samochodów kilkudziesięciu marek. Wśród nich znajduje się wiele godnych uwagi produktów dedykowanych instalacji w
Hondzie Accord 7 Type-S. Elementem, na który zwrócą uwagę wszyscy posiadacze tego modelu, jest splitter przedni.
Dokładka powstała z certyfikowanego materiału i jest gotowa do montażu.

Dlaczego warto wybrać splitter przedni do Hondy Accord 7 Type-S?

ma nowoczesny design
występuje w kilku wersjach wykończenia powierzchni
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
ma zabezpieczenie UV
poprawi aerodynamikę samochodu

Splitter przedni do Hondy Accord 7 Type-S to produkt, który poprawi estetykę samochodu i wpłynie na polepszenie jego
aerodynamiki. Dokładka sprawi, że optycznie obniży się wysokość nadwozia, a pojazd zyska zupełnie nowego, sportowego
charakteru. Dodatkowo, dzięki splitterowi powietrze opływające karoserię mocniej dociśnie przednią oś, co poskutkuje
polepszeniem przyczepności i stabilności. Poczujesz to szczególnie podczas przejazdów z większą prędkością. Element
dostępny jest w teksturowanej, połyskującej i carbonowej wersji struktury powierzchni. Daje Ci to możliwość dokonania
efektownego tuningu, który podkreśli walory wizualne Twojego samochodu.

Splitter przedni do Hondy Accord 7 Type-S został wyprodukowany z ABS. To niezwykle trwały i elastyczny materiał, po który
często sięgają twórcy wysokiej jakości produktów motoryzacyjnych. ABS jest odporne na wilgoć i nie niszczy się pod wpływem
wysokich i niskich temperatur. Materiał posiada certyfikat TUV, który potwierdza jego świetną jakość. Z ABS produkowane są
estetyczne części tuningu, a także solidne elementy podstawowego wyposażenia pojazdów. Splitter przedni od Maxton Design
dostarczany jest wraz z instrukcją montażu. Produkt nie wymaga malowania i dobrać można do niego także taśmę
dekoracyjną w kolorze czerwonym lub białym.
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